

# Bella Felia ApS

Usserød Kongevej 22  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Susan Engelin Torres  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Bella Felia ApS  
Usserød Kongevej 22  
2970 Hørsholm

e-mailadresse: susan336@hotmail.com

CVR-nr: 39041081

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skønhedsklinik samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 31.559, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 48.735. Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>165.222</b>	<b>139.671</b>
Personaleomkostninger .....		-131.875	-173.155
Lønninger .....			-162.291
Andre omkostninger til social sikring .....			-4.688
Andre personaleomkostninger .....			-6.176
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>33.347</b>	<b>-33.484</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.644
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.788	-984
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>31.559</b>	<b>-32.824</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>31.559</b>	<b>-32.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		31.559	-32.824
<b>I alt .....</b>		<b>31.559</b>	<b>-32.824</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Deposita .....		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
Andre tilgodehavender .....		0	10.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		20.359	20.359
Periodeafgrænsningsposter .....		0	12.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.359</b>	<b>42.859</b>
Likvide beholdninger .....		49.177	30.657
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>69.536</b>	<b>73.516</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>77.036</b>	<b>81.016</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-1.265	-32.824
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.735</b>	<b>17.176</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.419	12.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.882	51.595
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.301</b>	<b>63.840</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.301</b>	<b>63.840</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>77.036</b>	<b>81.016</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret